
	

maandag

dinsdag

woensda

donderda

vrijdag

November/December 2023

zaterda

zondag

27

28

29

30

1

2

3 10 u. 1 Advent B  Woorddienst 

November
W!Ma!Di!Wo!Do !Vr! Za!Zo
44!!              !1!   2 !   3   !4   !5
45   !6   !7    !8    9   10  !11!12
46!  13!14!  15! 16!  17! 18! 19
47  !20! 21! 22! 23 ! 24  25!26
48!  27! 28 !29! 30!!!

December
W! Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za!Zo
48!!!!!                         1    2!  3
49!   4!   5!   6    !7    !8!   9! 10
50 !11  !12  13!  14!  15 !16!17
51 !18!  19  20  !21!  22  23!24
52 !25!  26 !27!  28!  29! 30!31



	

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensda

donderda

vrijdag

December 2023

4

5

6

7

8

9

10

Sinterklaas

10 u. 2 Advent B Eucharistie

December
W! Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za!Zo
48!!!!!                         1    2!  3
49!   4!   5!   6    !7    !8!   9! 10
50 !11  !12  13!  14!  15 !16!17
51 !18!  19  20  !21!  22  23!24
52 !25!  26 !27!  28!  29! 30!31

Januari
W!Ma!Di!Wo!Do!Vr!Za !Zo
1     !1   2!   3!    4   !5  ! 6   !7
2!     8  !9 ! 10  !11 !12! 13! 14
3   !15 !16 !17  !18 !19 !20 !21
4   !22! 23 !24   25 !26! 27 !28
5!   29 !30 !31!!!!

Raad van Bestuur PWB

gevolgd door Soep op de Stoep

20 u. Pastorale Ploeg (parochiesecretariaat) 



	

maandag

dinsdag

woensda

donderda

vrijdag

December 2023

zaterda

zondag

11

12

13

14

16

17

15

10 u. 3 Advent B Eucharistie

December
W! Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za!Zo
48!!!!!                         1    2!  3
49!   4!   5!   6    !7    !8!   9! 10
50 !11  !12  13!  14!  15 !16!17
51 !18!  19  20  !21!  22  23!24
52 !25!  26 !27!  28!  29! 30!31

Januari
W!Ma!Di!Wo!Do!Vr!Za !Zo
1     !1   2!   3!    4   !5  ! 6   !7
2!     8  !9 ! 10  !11 !12! 13! 14
3   !15 !16 !17  !18 !19 !20 !21
4   !22! 23 !24   25 !26! 27 !28
5!   29 !30 !31!!!!

Kerstfeest

14.00 u Ledenvergadering OKRA 



	

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensda

donderda

vrijdag

December 2023

18

19

20

21

22

23

24
December
W! Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za!Zo
48!!!!!                         1    2!  3
49!   4!   5!   6    !7    !8!   9! 10
50 !11  !12  13!  14!  15 !16!17
51 !18!  19  20  !21!  22  23!24
52 !25!  26 !27!  28!  29! 30!31

Januari
W!Ma!Di!Wo!Do!Vr!Za !Zo
1     !1   2!   3!    4   !5  ! 6   !7
2!     8  !9 ! 10  !11 !12! 13! 14
3   !15 !16 !17  !18 !19 !20 !21
4   !22! 23 !24   25 !26! 27 !28
5!   29 !30 !31!!!!

16 u. Kindvriendelijke Kerstviering (o.v.)

Bestuursvergadering OKRA

Internationale Migrantendag



	

maandag

dinsdag

woensda

donderda

vrijdag

December 2023

zaterdag

zondag

25

26

27

28

29

30

31

Begin van de kerstvakantieKerstmis

December
W! Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za!Zo
48!!!!!                         1    2!  3
49!   4!   5!   6    !7    !8!   9! 10
50 !11  !12  13!  14!  15 !16!17
51 !18!  19  20  !21!  22  23!24
52 !25!  26 !27!  28!  29! 30!31

Januari
W!Ma!Di!Wo!Do!Vr!Za !Zo
1     !1   2!   3!    4   !5  ! 6   !7
2!     8  !9 ! 10  !11 !12! 13! 14
3   !15 !16 !17  !18 !19 !20 !21
4   !22! 23 !24   25 !26! 27 !28
5!   29 !30 !31!!!!

10 u.Heilige FamilieB Woorddienst

10 u. Kerstviering met Canzonetta


